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II.2.

II.1.7.

II.1.6.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 112574-2023 - Tulokset
Ranska-Colombes: Vahinkovakuutukset
OJ S 38/2023 22/02/2023
Ilmoitus tehdystä sopimuksesta
Palvelut

Oikeusperusta:
Direktiivi 2014/24/EU

I kohta: Hankintaviranomainen

Nimi ja osoitteet
Virallinen nimi: Colombes Habitat Public
Postiosoite: 29, avenue Henri Barbusse
Postitoimipaikka: Colombes
NUTS-koodi: FR105 Hauts-de-Seine
Postinumero: 92700
Maa: Ranska
Sähköpostiosoite: Sebastien.fruchier@colombes-habitat-public.fr

:Internetosoite (-osoitteet)
Pääasiallinen osoite: http://www.colombes-habitat-public.fr
Hankkijaprofiilin osoite: https://www.achatpublic.com/sdm/ent/gen/index.jsp

Hankintaviranomaisen tyyppi
Muu tyyppi: Office Public de l'Habitat

Pääasiallinen toimiala
Asuminen ja yhdyskuntapalvelut

II kohta: Kohde

Hankinnan laajuus

Nimi
Prestation de services en assurances - CYBER
Viitenumero: DE22-44 Assurance Cyber

Pääasiallinen CPV-koodi
66515000 Vahinkovakuutukset

Sopimuksen tyyppi
Palvelut

Lyhyt kuvaus
Marché public de prestation de services en assurance des cyber risques.

Osia koskevat tiedot
Tämä sopimus on jaettu osiin: ei

Hankinnan kokonaisarvo
Arvo ilman alv:tä: 22 140,00 EUR

Kuvaus

https://ted.europa.eu/fi/notice/-/detail/112574-2023
mailto:Sebastien.fruchier@colombes-habitat-public.fr?subject=TED
http://www.colombes-habitat-public.fr
https://www.achatpublic.com/sdm/ent/gen/index.jsp
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V.2.

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2. CPV-lisäkoodi(t)
66515000 Vahinkovakuutukset

Suorituspaikka
NUTS-koodi: FR105 Hauts-de-Seine

Kuvaus hankinnasta
Marché public de prestation de services en assurance des cyber risques.

Hankintasopimuksen tekoperusteet
Laatuperuste - Nimi: Valeur technique / Painotus: 50
Laatuperuste - Nimi: Libération de la dette de l'Assuré et de l'Assureur / Painotus: 3
Laatuperuste - Nimi: Délai de remise des contrats définitifs / Painotus: 2
Hinta - Painotus: 45

Tietoa lisähankintamahdollisuuksista
Lisähankintamahdollisuudet: ei

Tietoa Euroopan unionin rahastoista
Hankinta liittyy Euroopan unionin varoin rahoitettavaan hankkeeseen ja/tai ohjelmaan: ei

Lisätiedot

IV kohta: Menettely

Kuvaus

Menettelyn luonne
Avoin menettely

Tietoa puitejärjestelystä tai dynaamisesta hankintajärjestelmästä

Tietoa WTO:n julkisia hankintoja koskevasta sopimuksesta (GPA)
Hankintaan sovelletaan julkisia hankintoja koskevaa sopimusta: ei

Hallinnolliset tiedot

Samaa menettelyä koskeva aiempi julkaisu
Ilmoituksen numero EUVL:ssä: 2022/S 174-492203

Tietoa dynaamisen hankintajärjestelmän päättämisestä

Tietoa ennakkoilmoituksella esitetyn tarjouskilpailukutsun päättämisestä

V kohta: Sopimuksen tekeminen

Sopimus nro: 2022-44

Osa nro: 1

Nimi:
Assurance cyber risque

Sopimus/osa tehdään: kyllä

Sopimuksen tekeminen

https://ted.europa.eu/fi/notice/-/detail/492203-2022
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VI.4.2.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1. Sopimuksen tekemisen päivämäärä
29/12/2022

Tietoa tarjouksista
Saatujen tarjousten lukumäärä: 1
Sopimus on tehty taloudellisten toimijoiden ryhmän kanssa: kyllä

Sopimuskumppanin nimi ja osoite
Virallinen nimi: SARRE ET MOSELLE
Postiosoite: 17 AVENUE POINCARE
Postitoimipaikka: SARREBOURG
NUTS-koodi: FRF33 Moselle
Postinumero: 57400
Maa: Ranska
Internetosoite: https://www.societe.com/societe/sarre-et-moselle-301573143.html
Urakoitsija on pk-yritys: kyllä

Sopimuskumppanin nimi ja osoite
Virallinen nimi: DATTAK
Postiosoite: 82 BD DES ETATS-UNIS
Postitoimipaikka: LE VESINET
NUTS-koodi: FR103 Yvelines
Postinumero: 78110
Maa: Ranska
Internetosoite: https://www.dattak.io/
Urakoitsija on pk-yritys: kyllä

Tiedot sopimuksen/osan arvosta
Sopimuksen/osan kokonaisarvo: 22 140,00 EUR

Tietoa alihankinnasta

VI kohta: Täydentävät tiedot

Lisätiedot

Muutoksenhakumenettelyt

Muutoksenhakuelin
Virallinen nimi: Tribunal Administratif de Cergy-Pontoise
Postiosoite: 2/4 boulevard de l'Hautil
Postitoimipaikka: Cergy-pontoise
Postinumero: 95027
Maa: Ranska
Sähköpostiosoite: Greffe.ta-cergy-pontoise@juradm.fr
Puhelin: +33 130173400
Internetosoite: http://cergy-pontoise.tribunal-administratif.fr/

Sovittelusta vastaava elin
Virallinen nimi: Comité consultatif interdépartemental de Versailles de règlement amiable des 
litiges relatifs aux marchés publics
Postiosoite: 5 rue Leblanc
Postitoimipaikka: Paris cedex 15

https://www.societe.com/societe/sarre-et-moselle-301573143.html
https://www.dattak.io/
mailto:Greffe.ta-cergy-pontoise@juradm.fr?subject=TED
http://cergy-pontoise.tribunal-administratif.fr/
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VI.5.

VI.4.4.

Postinumero: 75911
Maa: Ranska

Yksikkö, josta saa tietoa muutoksenhakumenettelystä
Virallinen nimi: Tribunal Administratif de Cergy-Pontoise
Postiosoite: 2/4 boulevard de l'Hautil
Postitoimipaikka: Cergy-pontoise
Postinumero: 95027
Maa: Ranska

Tämän ilmoituksen lähettämispäivä
17/02/2023


